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Finansiering och genomförande av projekt GSIT3,
dnr KS 2024/161
I kommunfullmäktiges budget för 2023 har kommunstyrelsen fått i
uppdrag att förbereda inför kommande upphandlingar av nästa
generations gemensamma it-service (GSIT) utifrån framtagen
försörjningsstrategi och verksamheternas behov. I årsredovisningen
för 2022 avsattes medel för att genomföra en förstudie.

Inom ramen för förstudien har ett antal utredningar genomförts för
att klargöra förutsättningarna inför en kommande upphandling.
Målet är dels att säkerställa en fortsatt kostnadseffektiv och
ändamålsenligt it-leverans avseende digitala arbetsplatser samt it
relaterade support- och stödfunktioner, dels att ge staden
förbättrade förutsättningar för framtida effektivisering,
digitalisering och utveckling av stadens verksamheter.

Ett genomförandeprojekt behöver nu inledas. I kommande fas
(2024-2027) ska optimerande lösningar fastslås samt en eller flera
upphandlingar genomföras. För att genomföra arbetet behöver
konsulter anlitas för vissa uppdrag. Projektet kan också behöva
beställa tekniska utredningar från befintliga leverantörer. I en sista
fas (2027-2030) sker en överlämning från nuvarande leverantörer
till ny/nya leverantörer. Finansieringen för den sista fasen hanteras
under 2026 när upphandlingarna är genomförda och de ekonomiska
och verksamhetsmässiga förutsättningarna för genomförandet är
kända. Stadsledningskontoret uppskattar att de totala kostnaderna
för projektet (2024-2030) är ca 600-800 mnkr bland annat beroende
på utfallet i de kommande upphandlingarna. Under projektets gång
kommer kostnaderna för projektet vägas mot framtida kostnader
under avtalstiden med målsättningen att nå en så kostnadseffektiv
livscykelhantering som möjligt.

Bärande principer för arbetet är att det ska ske transparent med en
tydlig ekonomi- och kvalitetsstyming. Projektet följs upp tertialvis
enligt stadens Regler för ekonomisk förvaltning 1 kap. 7a §.
Arbetet ska ske med så stor del egen personal som möjligt.

Kommunfullmäktige föreslås besluta om att genomföra projektet
samt avsätta 172,9 mnkr av eget kapital för fas 2 av
genomförandet. Stockholms Stadshus AB och dess dotterbolag
föreslås finansiera sin andel av projektet, som uppgår till
17, 1 mnkr. Kommunfullmäktige föreslås vidare besluta att
kommunstyrelsen ska besluta om förfrågningsunderlag,
annonsering, tilldelningsbeslut, tecknande, löpande uppdatering
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samt förlängning av avtal med valda leverantörer samt
implementera upphandlade avtal. Stockholms Stadshus AB
uppmanas att för egen del, samt även ge samtliga bolagsstyrelser i
uppdrag, att delta i de upphandlingar och avtal som omfattas av
GSIT3-projektet och den kommande avtalsförvaltningen.
Kommunstyrelsen föreslås, för egen del, besluta om delegation av
motsvarande beslut till stadsdirektören.

Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige beslutar
följande.

Kommunfullmäktige beslutar att genomföra projekt GSIT3
avseende förnyad centralupphandling av digitala
arbetsplatser samt it-relaterade support- och stödfunktioner
för stadens medarbetare, elever och förtroendevalda i
enlighet med stadsledningskontorets tjänsteutlåtande.

Kommunstyrelsen ska besluta för projekt GSIT3 om
förfrågningsuriderlag, annonsering, tilldelningsbeslut,
tecknande, löpande uppdatering samt förlängning av avtal
med valda leverantörer samt implementera upphandlade
avtal, i enlighet med stadsledningskontorets
tjänsteutlåtande.

Stockholms Stadshus AB uppmanas att för egen del, samt
även ge samtliga bolagsstyrelser i uppdrag att, delta i de
upphandlingar och avtal som omfattas av GSIT3-projektet
och den kommande avtalsförvaltningen, i enlighet med
stadsledningskontorets tjänsteutlåtande.

Kommunstyrelsen medges finansiering om 190 mnkr för
2024-2027 för fas två av projektet GSIT3 i enlighet med
stadsledningskontorets tjänsteutlåtande. Finansiering sker
genom disposition av eget kapital för den del, 172,9 mnkr,
som avser stadens nämnder. Finansieringen för den del av
projektet som avser stadens bolag, 17, 1 mnkr sker genom
Stockholms Stadshus AB.

Kommunstyrelsen beslutar för egen del, under förutsättning att
kommunfullmäktige beslutar enligt ovan, följande.

Stadsdirektören ska för centralupphandling av GSIT3
(dnr KS 2024/161) fatta beslut om förfrågningsunderlag,
annonsering, och tilldelningsbeslut samt teckna avtal,
löpande uppdatera och vid behov förlänga avtal med valda
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leverantörer samt implementera upphandlade avtal , i
enlighet med stadsledningskontorets tjänsteutlåtande.

Stadsdirektören ges delegation för projekt GSIT3
(dnr KS 2024/161) att fatta beslut om inköp inom ramen för
avsatta medel för genomförande av projektet, i enlighet med
stadsledningskontorets tjänsteutlåtande.

I


